
 
 
 
 
 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ  

  
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ 

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

ОТ 27 НОЯБРЯ 2009 ГОДА №179 

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ» 

 

 

 

 

 В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», законом Вологодской области от 28 июня 2012 года     

№ 2795-03 «О прекращении осуществления отдельных государственных 

полномочий в сфере здравоохранения органами местного самоуправления и 

внесении изменений в закон области «О наделении органов местного 

самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере 

здравоохранения»», на основании пункта 3 части 2 статьи 31, статьи 42 Устава 

муниципального образования «Город Вологда», Вологодская городская Дума 

РЕШИЛА: 

1. Внести в структуру Администрации города Вологды, утвержденную 

решением Вологодской городской Думы от 27 ноября 2009 года № 179 «Об 

утверждении структуры Администрации города Вологды» (с последующими 

изменениями), изменение, исключив из раздела IV «Отраслевые органы 

Администрации города Вологды с правами юридического лица» абзац четвертый. 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и 

Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» и вступает в силу с 01 октября 2012 года. 

 
 

Глава города Вологды                                                                        Е.Б. Шулепов 

 

 

 

г. Вологда 

20 июля 2012 года 

№ 1236 

Принято Вологодской городской Думой 

19 июля 2012 года 


